
★信息快车
（8月 29日）

（二三版中缝）

★信息快车
（8月 29日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
李恒：本院受理原告刘晓华、谢新士、刘言伟、李彪、

刘维辉与被告李恒合伙合同纠纷一案，已审理终结。现

依法向你公告送达（2024）豫 1481民初 6205号民事判决

书，判决内容：被告李恒于本判决生效后 10日内返还原

告刘晓华、谢新士、刘言伟、李彪、刘维辉共计116800元。

自公告之日起 30 日内来本院领取判决书，逾期视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后 15日内，向本院递

交上诉状及副本，上诉于河南省商丘市中级人民法院。

逾期本判决即发生法律效力。 河南省永城市人民法院

拍卖公告

河南省尉氏县人民法院将于 2024 年 10 月 9 日 10

时至 2024 年 10 月 10 日 10 时止（延时除外）在尉氏县人

民法院淘宝网司法拍卖网络平台上公开第一次拍卖位

于河南省开封市尉氏县城关镇金润城市花园 8 幢 N82

商铺。详情请参看尉氏县人民法院淘宝网司法拍卖网

络平台发布的相关调查资料。河南省尉氏县人民法院

拍卖公告

河南省尉氏县人民法院将于 2024 年 10 月 9 日 10

时至 2024 年 10 月 10 日 10 时止（延时除外）在尉氏县人

民法院淘宝网司法拍卖网络平台上公开第一次拍卖位

于河南省开封市尉氏县温泉路北段房产。详情请参看

尉氏县人民法院淘宝网司法拍卖网络平台发布的相关

调查资料。 河南省尉氏县人民法院

公 告
破产清算公告

（2024）苏1283破56号-（2024）苏1283破65号

泰兴市人民法院根据相关债权人的申请裁定受理

泰兴市博泰汽车服务有限公司等 10 家单位破产清算

一案，均指定江苏百川通律师事务所担任管理人。现

将 相 关 事 项 公 告 如 下 ：一 、请 10 家 单 位 的 债 权 人 于

2024年9月20日前向管理人申报债权（债权申报地址：江

苏省靖江市江洲路 89号；邮编：214500；58号-62号公司

联系人：张雯，电话：18905269827；56号-57号、63号-65

号公司联系人：张智元，电话：15896027893）书面说明

债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权，并提供

相关证据材料。债权人在规定的期限内未申报债权，

可在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申

报，但对此前已进行分配无权要求补充分配，同时要承

担审查和确认补充申报债权所需的费用；二、该 10家单

位的法定代表人或物品持有人，应自公告之日起 15日内

将各自占有和管理的财产、行政公章、财务专用章、合同

专用章、营业执照（正、副本）、网银 U 盾、财务金税盘、各

种证照、各种文书类资料等移交给管理人。未能移交的，

对未移交的证照类、印章类、网银 U 盾、财务金税盘等均

自 2024年 8月 6日起声明作废；三、该 10家单位的债务人

或财产持有人应当向管理人清偿债务或交付财产，10家

单位的投资人、实际控制人等法律、法规规定的清算义务

人应配合管理人进行清算，否则应依法承担相应法律责

任；四、“58号-62号”5家单位一债会地点均在泰兴市人

民法院405审判庭；“56号-57号、63号-65号”5家单位一

债会地点均在泰兴市人民法院 404审判庭；五、以上 10家

单位一债会均定于 2024年 9月 25日召开，56号泰兴市华

能轻工设备有限公司 9时召开，57号泰兴市贝峰机械制

造有限公司 9 时 30 分召开，63 号泰兴市华达服饰有限

公司 10 时召开，64 号江苏百思力泵业有限公司 10 时 30

分召开，65 号江苏凯地置业有限公司 11 时召开，58 号

泰兴市博泰汽车服务有限公司 14 时 30 分召开，59 号泰

兴市往事如衣服饰有限公司 15 时召开，60 号泰兴市宝

旺钢结构有限公司 15 时 30 分召开，61 号泰州市鑫琦美

装潢装饰有限公司 16 时召开，62 号泰州星河冷冻空调

设备有限公司 16 时 30 分召开。特此公告。

江苏省泰兴市人民法院

射阳 江 苏 省 射 阳 县 检

察院近日组织干警来到辖区部分
寄递企业营业网点，开展禁毒法
治宣传活动。活动中，检察干警
向寄递从业人员和周边群众发放
禁毒宣传资料，详细讲解寄递安
全知识及禁毒法律法规，提醒寄
递企业负责人加强监管，确保寄
递安全。

（射检宣）

兰州七里河 近日，

甘肃省兰州市七里河区检察院干
警走进辖区广场，开展“法律监督
保民生·公益诉讼护生态”主题法
治宣传活动。活动中，检察干警
向群众发放环境保护宣传册，讲
解生态环境保护相关法律法规，
介绍公益诉讼检察职能，并解答
群众提出的法律问题。

（程帆）

甘南 黑龙江省甘南县检

察院近日组织党员干警来到该县
兴十四镇红色教育基地，开展主题
党日活动。活动中，党员干警通过
听取现场讲解、观看图文和视频等
形式，重温党史及革命历史事件。
大家纷纷表示，要不断从党史中汲
取智慧力量，以高度的政治自觉和
行动自觉投身检察事业。

（魏喆）

建始 近日，湖北省建始

县检察院组织干警深入社区，向
群 众 宣 讲 反 有 组 织 犯 罪 法 。 其
间，检察干警通过发放普法宣传
册、面对面宣讲、提供法律咨询、
以案释法等方式，介绍有组织犯
罪的基本特征、犯罪类型及法律
后果，鼓励群众积极检举、揭发有
组织犯罪，推动常态化扫黑除恶
走深走实。

（范子懿）

汪清 近日，吉林省汪清

县人大常委会工作人员来到汪清
县检察院，视察未成年人检察工
作。其间，视察组观看了该院自
主拍摄的未检微电影《光》，听取
了该院对未成年人检察工作情况
的汇报，以及“检察护企”“检护民
生”两个专项行动的开展情况介
绍，并对下一步未检工作提出意
见建议。

（张世祥）

宿松 安 徽 省 宿 松 县 检

察院近日与该县法院、公安局、人
力资源和社会保障局召开打击拒
不支付劳动报酬犯罪工作联席会
议。会议通报了该院办理的拒不
支付劳动报酬犯罪案件情况，相
关部门针对恶意欠薪违法犯罪立
案及量刑标准、如何调查取证等
问题进行深入沟通，并形成部门
联动工作机制。

（高克勇）

同心 近日，宁夏回族自

治区同心县检察院开展“检察护
企，安全生产”专项行动。检察干
警走进辖区企业生产作业现场，
向企业工作人员讲解安全生产领
域违法犯罪典型案例，宣讲安全
生产相关法律法规，引导企业落
实主体责任，防范安全生产事故
发生。

（马林 虎小芳）

安阳北关 近 日 ，河

南省安阳市北关区检察院组织全
体法警开展安全警示教育学习。
学习会上，法警们围绕该院《关于
强化办案和信访场所安全的工作
规定》，重点学习办案和信访场所
安全管理各项规定、操作流程及
应急处置措施，并就如何全面提
升司法警察责任意识展开讨论。

（王全军 宋沛芝）

南陵 8 月 27 日，安徽省

南陵县检察院与该县总工会召开
职工劳动权益保障联席会议。会
上，双方就如何落实《南陵县总工
会、南陵县检察院职工劳动权益
保障协作配合机制》进行讨论，表
示要建立常态化沟通联络、协作
办案等机制，保障信息互联互通，
强化双向线索移送，统筹推行“一
函两书”制度落地落实。

（曲园园）

岑溪 8 月 25 日，广西壮

族自治区岑溪市检察院未检办检
察官受邀参加由梧州市公安局组
织 的“ 岑 城 镇 旅 馆 业 落 实‘ 五 必
须’规定”工作会议。会上，检察官
向旅馆业负责人讲解未成年人入
住“五必须”规定具体要求及侵害
未成年人案件强制报告制度，并
结合典型案例，指出不履行报告
义务可能承担的法律责任。

（杨阳溢 李诗惠）

五峰 近日，湖北省五峰

土家族自治县检察院举办“检察
官教检察官”活动。活动中，授课
检察官从出台背景、追究范围、原
则等方面，对《人民检察院司法责
任追究条例》《关于人民检察院全
面准确落实司法责任制的若干意
见》进行专题讲解，帮助检察干警
提升规范司法的能力和水平。

（李开淼）

景泰 甘 肃 省 景 泰 县 检

察院“景泰蓝”未检工作室检察官
近日走进景泰县第七小学，为学
生讲授“开学第一课”。课上，检察
官通过以案释法、情景模拟、互动
问答等方式，围绕校园安全、未成
年人权益保护等话题进行讲解，
并就如何预防性侵害、提升自我
保护意识提出建议。

（张福萍）

温州鹿城 近 日 ，浙

江省温州市鹿城区检察院联合该
区残联开展“普法宣传进社区”活
动。活动中，检察干警以“群众点
单，我们送法”的形式，对检察机
关职能、常见电信网络诈骗的套
路、残疾人权益保障等知识进行
讲解，并介绍该院近年来办理的
保障残疾人权益案件。

（王凤虹）

云浮云城 广东省云

浮市云城区检察院近日走进辖区
好人广场，开展以“扫黑除恶常态
化 共筑平安云城新篇章”为主题
的普法宣传活动。活动现场，检察
干警通过悬挂横幅、发放宣传册、
以案说法等方式，讲解黑恶势力
犯罪类型及罪名，介绍该院常态
化扫黑除恶工作举措，引导群众
积极提供案件线索，推进平安法
治云城建设。

（戚欣琪）

盐城盐都 近 日 ，江

苏省盐城市盐都区检察院未检干
警来到京师实验学校，开展“法治
进校园”活动。活动中，未检干警以

“与法相伴 走好人生每一步”为主
题，向高一新生讲解预防性侵害、
禁毒防毒、网络安全等方面的法律
知识，并通过现场互动等形式，进
一步了解学生们的法律需求。

（陈羲 潘逸）


